МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бегуницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

(Тридцатое заседание второго  созыва)

 от   05 сентября   2011г №   109
 О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

 Бегуницкого сельского поселения  от

20   декабря  2010 г.  №  81
«О бюджете      муниципального    образо

вания  Бегуницкое сельское

поселение Волосовского муниципального

района на 2011год и плановый период 2012-2013годы»

       Совет  депутатов   Бегуницкого  сельского  поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в решение Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2010г. № 81 «О бюджете муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2011 и плановый период 2012-2013 годы»,   изменения и дополнения.
1. Абзац  2 пункт 1 статьи 1 изложить  в следующей редакции:

Утвердить бюджет муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее местный бюджет) на 2011 год :

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение цифры «14140159 рублей» заменить на «14742666 рублей 60 копеек».

2. Абзац 3 пункт 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

общий объем расходов местного  бюджета Бегуницкого сельского поселения  цифры  «14590159   рублей» заменить на «14742666 рублей 60 копеек».
3. Абзац 4 пункт 3 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Прогнозируемый дефицит местного  бюджета Бегуницкого сельского поселения  цифры  «450000  рублей» заменить на «0 рублей».
  2. Статью 2 изложить в следующей редакции:

  Предусмотреть в доходной части бюджета муниципального образования Бегуницкое     сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
 Дотации из бюджета Ленинградской области из областного фонда финансовой поддержки поселений в сумме   7469200рублей.

 Дотации из бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район из районного фонда финансовой поддержки поселений в сумме 810200   рублей.

Субвенции из бюджета Ленинградской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 164459 рублей.

. Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета МО Волосовский район в сумме 150000 рублей.
. Прочие субсидии бюджетам поселений  ДЦП «Демографическое развитие Ленинградской области на 2010-2011 годы» –Комитет по молодежной политике ЛО в сумме 30000,0рублей

. Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета МО Волосовский район в сумме 152507 рублей 60 копеек.
 1.Приложение №3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2011 год»          изложить в новой редакции. (прилагается)

  2. Приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам  и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2011год» изложить в новой редакции. (прилагается)
4. Приложение №11 « Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2011 год» изложить в новой редакции. (прилагается)
5. Внести изменения в статью 6 п 4 расходы на обеспечение деятельности  Администрации муниципального  образования цифры «4210265» заменить на «4320265»
Статья 2.
   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Бегуницкий вестник»
Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение :                                                 В.В. Давыденко